
UCHWAŁA NR 214/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Edukacji Publicznej, Ochrony Zdrowia, Polityki 
Społecznej, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Kłobucku na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 37 ust. 1 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego, poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Edukacji Publicznej, Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 
Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Kłobucku na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A18E237-370B-4DBA-BBC9-D669259F79A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 214/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Edukacji Publicznej, Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Kłobucku na 2026 rok 

Lp. Miesiąc Plan pracy 
1. Styczeń 1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 r.  

2. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 
2. Luty 1. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 

2. Przedstawienie oferty wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży w Gminie 
Kłobuck. 

3. Marzec 1. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 
2. Ocena realizacji oferty wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży w Gminie 
Kłobuck. 

4. Kwiecień 1. Analiza bieżącej działalności Biblioteki Publicznej oraz jej filii. 
2. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 

5. Maj 1. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 
6. Czerwiec 1. Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w okresie wakacyjnym. 

2. Przygotowanie do sezonu letniego zbiorników wodnych oraz obiektów 
sportowych na terenie gminy Kłobuck. 
3. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 

7. Lipiec Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 
8. Sierpień Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 
9. Wrzesień 1. Zapoznanie się z naborem do klas pierwszych szkół podstawowych 

i przedszkoli na rok szkolny 2026/2027. 
2. Ogólne zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół i  przedszkoli 
na rok szkolny 2026/2027. 
3. Podsumowanie letnich inicjatyw podejmowanych przez MOK i OSiR. 
4. Sytuacja na rynku pracy ze szczególnym uwzględnieniem Gminy Kłobuck. 
5. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 

10. Październik 1. Informacja o dostępności do świadczeń medycznych mieszkańców gminy 
Kłobuck. 
2. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 

11. Listopad 1. Omówienie inwestycji w zakresie oświaty i sportu w roku 2026. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Kłobuck na 2027 r.  
3. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 

12. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2027. 
2. Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A18E237-370B-4DBA-BBC9-D669259F79A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 214/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Edukacji Publicznej, Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Kłobucku na 2026 rok


